Надежный альтернативный источник питания для применения на резервных,
мобильных, аварийных и удаленных объектах • Надежный альтернативный источник
питания для применения на резервных, мобильных, аварийных и удаленных объектах
• Надежный альтернативный источник питания для применения на резервных,
мобильных, аварийных и удаленных объектах • Надежный альтернативный источник
питания для применения на резервных, мобильных, аварийных и удаленных объектах
• Надежный альтернативный источник питания для применения на резервных,
мобильных, аварийных и удаленных объектах • Надежный альтернативный источник

Входной разъем сети
питания
Ток зарядного
устройства
Время
переключения
(от сети
на батарею)(G)
Габаритные
размеры
(В x Ш x Г)
Масса
брутто
(кг)
Инверторы / зарядные устройства PowerVerter APS
APSX700HF 700 Вт 1400 Вт 1 C13 (C) 230 В/50 Гц 12 В (10-15 В) 230 В/50 Гц Разъем C14(F) 10 A ½ цикла 70 x 138 x 323 мм 2,4 кг
APSX750 750 Вт 1500 Вт 2 C13 (C) 230 В/50 Гц 12 В (10-15 В) 230 В/50 Гц Разъем C14 (F) 20 A или 5 A (E) ½ цикла 178 x 222 x 229 мм 9,1 кг
APSX1250 1250 Вт 2500 Вт 2 C13 (C) 230 В/50 Гц 12 В (10-15 В) 230 В/50 Гц Разъем C14(F) 30 A или 7,5 A (E) ½ цикла 178 x 222 x 229 мм 11,8 кг
APSINT2012 2000 Вт 4000 Вт Кабельное подключение 230 В/50 Гц 12 В (10-15 В) 230 В/50 Гц Кабельное подключение 60 A или 15 A (E) 1 цикл 178 x 216 x 356 мм 20,9 кг
APSINT2424 2400 Вт 4800 Вт Кабельное подключение 230 В/50 Гц 24 В (20-30 В) 230 В/50 Гц Кабельное подключение 30 A 1 цикл 184 x 216 x 413 мм 19,1 кг
APSINT3636VR 3600 Вт 7200 Вт Кабельное подключение 230 В/50 Гц 36 В (30-45 В) 230 В/50 Гц Кабельное подключение 30 A 1 цикл 178 x 216 x 356 мм 28,6 кг
Инверторы / зарядные устройства PowerVerter APS с выходным напряжением правильной синусоидальной формы
APSX3024SW   3000 Вт 6000 Вт Кабельное подключение 230 В/ 50 Гц или
60 Гц (E)
24 В (20-30 В) 230 В/ 50 или 60 Гц (E) Кабельное подключение 90 A или 22,5 A (E) ½ или 1 цикл (E) 254 x 229 x 318 мм 39,5 кг
APSX6048VR 6000 Вт 12000 Вт Кабельное подключение 208 или 230 В/ 50
или 60 Гц (E)